様式第３号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

「世界のウチナーンチュの日」及び「世界のウチナーンチュ大会」

ＰＲ用著作物等使用承認内容変更申請書

沖　縄　県　知　事　　殿

（申請者）　所　在　地

名　　　称

代表者氏名

令和　　年　　月　　日付承認番号第　　号で承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

	事　　　項
	変　更　前
	変　更　後

	使用対象物件

	使用目的

	使用方法

	販売・非売の別

	使用期間
	令和　　年　　月　　日～

令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日～

令和　　年　　月　　日

	使用数量

	連絡先

※添付書類　　　・変更後の企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

　　　　　　　　　　・その他参考となるもの